
Uchwała Nr 179/1193/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych oraz pozostałych środków 

trwałych będących na stanie Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Szkół nr 1 w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17, środków 

trwałych oraz pozostałych środków trwałych zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 179/1193/2022  

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

WYKAZ POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI 

Lp. Nazwa 
Jednostka 

miary 
Ilość Cena Wartość 

Numer 
ewidencyjny 

1. Przyrząd do kontroli ustawienia kół szt. 1 200,00 200,00 ZSP1-III-10-H/1 

2. Zestaw narzędzi do prac blacharskich szt. 1 150,00 150,00 ZSP1-III-10-H/3 

3. Urządzenie rozruchowe szt. 1 460,00 460,00 ZSP1-III-10-H/6 

4. Samochód osobowy Fort  Ka szt. 1 690,00 690,00 ZSP1-III-10-H/27 

5. Urządzenie do badania wtryskiwaczy szt. 1 850,00 850,00 ZSP1-III-10-H/12 

6. Zestaw do gwintowania szt. 1 350,01 350,01 ZSP1-III-10-H/7 

7. Moduł KTS z oprogramowaniem szt. 1 9 760,00 9 760,00 ZSP1-III-10-H/10 

8. Endoskop szt. 1 900,00 900,00 ZSP1-III-10-H/13 

9. Zestaw diagnostyczny do wtrysku paliwa szt. 1 380,00 380,00 ZSP1-III-10-H/14 

10. Wózek narzędziowy szt. 1 2 115,60 2 115,60 ZSP1-III-10-H/29 

11. Średnicówka 10-18 szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/2 

12. Średnicówka 4-9,5 szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/3 

13. Średnicówka 18-35 szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/4 

14. Ściągacz uniwersalny szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R-/EP/6 

15. Urządzenie do wymiany płynu hamulców szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/7 

16.  Ściągacz sworzni kulowy szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/8 

17. Ściągacz do sprężyn szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/9 

18. Zestaw montażu pierścieni tłokowych szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/10 

19. Ściągacz sprężyn zaworowych szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/11 

20. Stetoskop diagnostyczny szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/12 

21. Tester ciśnienia oleju w silniku szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/13 

22. Manometr ciśnienia sprężania szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/14 

23. Pompka nożna szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/15 

24. Suwmiarka elektryczna szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/16 

25. Tester akumulatorowy szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/17 

26. Podnośnik motocyklowy szt. 1 0,00 0,00 ZSP1-III-10-R/EP/18 

27. Zasilacz  szt. 1 100,00 100,00 ZSP1-III-10-G/1 

28. Plansze – fizyka szt. 1 561,97 561,97 ZSP1-III-G/2 

29. Laptop szt. 1 1 697,40 1 697,40 ZSP1-III-5-4/149 

30. Magnetowid Panasonic szt. 1 521,55 521,55 ZSP1-III-5-8/1 

31. Odtwarzacz Sony szt. 1 379,00 379,00 ZSP1-III-5-8/2 

32. Laptop szt. 1 1 697,40 1 697,40 ZSP1-III-5-4/142 

33. Niszczarka szt. 1 280,26 280,26 ZSP1-VI-B-11/9 

34. Radiomagnetofon THOMSON szt. 1 255,63 255,63 ZSP1-III-5-8/18 

35. Kalkulator CITIZEN szt. 2 422,73 845,46 ZSP1 –VI-B-11/7 

36. Stabilizator szt. 1 270,00 270,00 ZSP1-III-5-12/47 

37. Niszczarka szt. 1 589,26 589,26 ZSP1-VI-B-11/8 

38. Maszyna do pisania ERIKA szt. 1 260,00 260,00 ZSP1-VI-B-11/3 

39. Maszyna do pisania Optima szt. 1 1 409,10 1 409,10 ZSP1-VI-B-11/4 

40. Maszyna do pisania BISER szt. 1 227,50 227,50 ZSP1-VI-B-11/2 

41. Telewizor HANNSpree szt. 1 1 599,00 1 599,00 ZSP1-III-5-10/31 

42. Telewizor THOMSON szt. 1 1 190,00 1 190,00 ZSP1-III-5-10/16 



43. Zestaw komputerowy szt. 1 2 096,00 2 096,00 ZSP1-III-5-4/31 

44. Magnetowid THOMSON szt. 1 475,00 475,00 ZSP1-III-5-8/13 

45. Radiomagnetofon GRUNDIG szt. 1 260,00 260,00 ZSP1-III-5-1/8 

46. Magnetowid SAMSUNG szt. 1 499,00 499,00 ZSP1-III-5-8/26 

47. Telewizor DAEVOO szt. 1 990,00 990,00 ZSP1-III-5-10/20 

48. Telewizor szt. 1 474,03 474,03 ZSP1-III-5-10/2 

49. Ekran wiszący szt. 1 216,00 216,00 ZSP1-III-5-12/20 

50. Magnetowid  szt. 1 480,00 480,00 ZSP1-III-5-8/24 

51. Drabina 11 szczeblowa szt. 1 149,00 149,00 ZSP1-VI-D-15/1 

52. Drabina 8 szczeblowa szt. 1 148,00 148,00 ZSP1-VI-D-15/2 

53. Laptop DELL szt. 1 2 952,00 2 952,00 ZSP1-III-5-4/188 

54. Komputer NTT GRIANT szt. 1 1 499,00 1 499,00 ZSP1-III-5-4-48 

 Razem 37 977,17  

 
 

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI 

Lp. Nazwa 
Jednostka 

miary 
Ilość Cena Wartość Numer ewidencyjny 

1. Diaskop ZD-2 szt. 1 4 713,00 4 713,00 ZSP1-6-66-662/1 

2. Kserokopiarka Canon szt. 1 6 054,00 6 054,00 ZSP1-III-8-80-803/1 

3. Kserokopiarka Panasonic szt. 1 4 017,00 4 017,00 ZSP1-III-8-80-803/2 

4. Instalacja grzewczo-wentylacyjna szt. 1 39 077,00 39 077,00 ZSP1-III-6-65-652/1 

 RAZEM 53 861,00  

 

 


